Директору департамента

образования МО г. Краснодар

А.С. Некрасову

Ф.И.О.:____________________

___________________________

Организация: _______________

___________________________

Должность: ________________

Адрес: _____________________

___________________________

Паспорт: ___________________

___________________________

Телефон: ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить путевку на отдых в МУ КСОЦ «Ольгинка»

с «____»____________ по «____»____________ 20___ г.

«____»____________ 20___г.

________________ (____________)

СОГЛАСОВАНИЕ С РУКОВОДИТЕЛЕМ:

__________________________________________________________________
№ и дата приказа

Руководитель: _______________ (_________________________)

М.п.